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
Libertów − 490m2 − 13a − nowy − komfortowy − 300 000 EURO
Rabka − 130m2 − 14a − 200 000 PLN
Rabka − 200m2 − 5,5a − 150 000 PLN
OKAZJA! − Wojakowa − gospodarstwo agroturystyczne −
2 domy − 2 budynki gosp. − bardzo dobry stan  −1,5ha −
łąka − las −150 000 PLN
OKAZJA! − Kasina Mała − 104m2 − 4a − całoroczny −
urządzony − garaż − taras − 150 000 PLN

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:
Zakamycze − 6,5a − budowlana − 230 000 PLN
Zakamycze − 16a − widokowa − 7000 USD/ar
Zakamycze − 25a − pięknie położona − 40 000 PLN/ar
Wola Justowska − 6a − 100 USD/m2
ok. Parku Decjusza − 32a − pięknie położona − 180 000 USD
ok. Parku Decjusza − 20a − 120 000 USD
ok. Kasztanowej − 20a − pięknie położona − 800 000 PLN
Tyniec − 1,4 ha − rolna − 110 000 PLN
Jawornik/k. Myślenic − 2,6ha − 50a bud. − 120 000 PLN
ok. Mogilan − 0,5 ha − budowlana − 2500 PLN/ar
ok. Mogilan − 3x10a − budowl., widokowa − 6 500 PLN/ar
ok. Mogilan − 14a − budowl.,widokowa − 9 500 PLN/ar
ok. Skawiny − 10ha − rolna − 260 PLN/ar
Siekierczyna − ok. Limanowej − 88a − rol−bud − 1000 PLN/ar
Krynica − 39a − budowlana − 140 000 PLN

DLA INWESTORA:
Królowej Jadwigi − 97,5a − M3, WZiZT, projekt − 1 mln USD
Grębałów − 84a − WZiZT pod stację benz. − 600 000 PLN
Skawina − 53a − przemysłowa − 2 500 PLN/ar

DOMY − WYNAJEM:
Wola Justowska − 200m2 − 13a − nowy − 1500 USD/m−c
Wola Justowska − 220m2 − 7a − 3000 PLN/m−c
Królowej Jadwigi − parter willi lub I piętro − po 112m2 −
parking − 3000 PLN/m−c

MIESZKANIA (BIURA) − WYNAJEM:
Floriańska − 50m2 − poddasze − wys. stand. − wyposaż − 1500 PLN
Pijarska − 63m2 − apartament − po rem. − 2000 PLN
Podwale − apartament − 95m2 − poddasze − wyposaż.,
umeblowany − 2500 PLN
Grodzka − 84m2 − apartament − I piętro − po rem. − 3 000 PLN
Grodzka − 110m2 − 1 piętro − winda − 40 PLN/m2
Starowiślna − wys. stand.− różne metraże − od 1400 PLN
Starowiślna − 35m2 − oficyna − 600 PLN
ok. Długiej − 360m2 − parking − 14 000 PLN do neg.
Dębniki − 44m2 − wyposażone − 800 PLN
Dębniki − 63m2 − 1 piętro − wyposażone − 900 PLN
Słomiana − 4−pokojowe − nowe wyposaż. − garaż − 1300 PLN
Szwedzka − 53m2 − nowe − wyposaż. − 1200 PLN
ok. Mogilskiej − 53m2 − nowe − wykończone − bez mebli − 900 PLN
ok. R. Mogilskiego − ok. 30m2 − poddasze po rem. −
wyposażone − 1000 PLN
Olsza − 60m2 − wyposażone − 1000 PLN
Armii Krajowej − 2−pokojowe − nowe − wys. stand. −
wyposaż. − 1300 PLN
Zarzecze − 56m2 − nowy, chroniony obiekt − garaż − 1400 PLN
Wola Justowska − 200m2 − wys. stand. − garaż − 2000 USD
Królowej Jadwigi − 85m2 − piętro willi − wys. stand. − 1500 PLN
ok. Willi Decjusza − 100m2 − apartamenty − 1000 USD
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SPRZEDAM MIESZKANIE

garsoniery, 1−pokojowe
33m2, ZAMENHOFFA, 0/3p, po remoncie, 118.000,
of 3678
33m2, WARSZAWSKA, 3/4p, po gen remoncie, nowe
wyposażenie łazienki i kuchni, 132.000, of 4125
39,5m2, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, parter/3p, ogrz
gazowe, jasna kuch, hip, 95.000, of 3354

2−pokojowe
45m2, LIMANOWSKIEGO, 1/2p, po gemoncie, fli−
zy, terakota, parkiet, 135.000, of 2835
50m2, ALEKSANDRY, 7/10p, flizy, wc osobno,
94.000, of 4887
50m2, TEATRALNE, 2/3p, standard, 95.000, of 4328
51m2, OGRODOWE, 1/3p, parkiety, do bieżące−
go rem, 94.000, of 3990
56m2, KRZESZOWICE, 2/4p, duża kuch, parkiet,
flizy, 125.000, of 3865
76m2, B−PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, 215.000, of.1919

3−pokojowe
46m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 95.000, of.1319
48m2, KRZESZOWICE, 2/4p, 96.000, of 3772
65m2, PSZONA, 3/3p, wykończone, ze strychem,
227.000, of 4536
69,5m2, REJ WARSZAWSKIEJ, wys parter, kraty,
duża kuch, wys.3,6m, udział ze wskazaniem,
165.000, of 4243
74m2, HALSZKI, OS KURDWANÓW, dwupoziomo−
we, 3 i 4/4p, wys standard wykończenia i wypo−
sażenia, meble FORTE, AGD − Ariston, , szafy Stan−
ley, 2 balkony, 250.000, of 4582
80m2, TURNIEJOWA, kuch wyposażona, wys std
wykonczenia, 3/4p, garaz, 300.000, of 2446
82m2, STRASZEWSKIEGO, 2/4p, oficyna, piece,
279.000 do neg, of 4213
97m2, ŚW SEBASTIANA, 3/3p, do remontu, hip,
207.000, of 4924

100m2, ŻABINIEC, 3/4p, dwupoziomowe, wykoń−
czone, 350.000, of 3170
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
UL. GRABOWSKIEGO apartament 130m2, w pełni
umeblowany, 800 USD, of.975
PYCHOWICE nowy dom 213m2, dz. 6,3a, kominek,
umeblowana kuchnia, alarm, 1500 USD, of.1051
WOLA JUSTOWSKA dom 400m2, dz. 9a, 2000 USD,
of.1066
SZCZYGLICE rezydencja o pow. 430m2 + 120m2
mieszkanie, dz. 75a, basen, sauna, korty, jeziorko,
5000 USD, of.810

Mieszkania – sprzedaż
UL. SZUWAROWA 30m2, III/IV, 102.000zł, of.960
UL. WARSZAWSKA 33,13m2, III/IV, 132.000zł, of.1079
UL. LUBOSTROŃ 35m2, parter, nowe mieszkanie,
92.000zł
AZORY UL. PALACHA 36m2, IV/IV, 87.000zł, of.1086
UL. ŁOKIETKA 36,70m2, I/III, 122.000zł, of.1078
UL. KRZYWDA 37,80m2, wysoki parter, dwa pokoje,
mieszkanie z 2001 roku, 120.000zł, of.1085
UL. KONRADA WALLENRODA 56m2, VII/X,
po remoncie, 134.000zł, of.1070
UL. CZARNOWIEJSKA 56,45m2, 0/II, 175.000zł, of.1045
UL. FIOŁKOWA 83m2, V/VI, 285.000zł, of.1020
UL. FRIEDLEINA  87,5m2, II piętro, 335.000zł, of.1061
KURDWANÓW “KASZTEL” – 98,60m2, I piętro, garaż,
370.000zł, of.1062
ŻABINIEC ul. Konecznego 110m2, dwupoziomowe,
III i IV, 500.000zł, of.1067

Licencja zawodowa nr 225

UL. SASKA/LIPSKA do wynajęcia,
nowy obiekt handlowo−usługowo−
biurowy o pow. 350m2, dz.7a, 10.000zł,
of.1059
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FIRMA CONSULTINGOWA “LEX LONGA”
ul. Czysta 7/11, tel. 633–66–82, 0–502 035 394

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE, ZARZĄD I ADMINISTRACJA

Mieszkania 1pok.− sprzedaż
Królowej Jadwigi  50m2 – 130 tys. zł
Stare Podgórze  50m2 +antresola, kominek –
163 tys. zł
ul. Marchołta  32m2 I p. – 110 tys. zł
Bonerowska  34m2 – 97,500 zł
Dąbie  25m2 65 tys. zł.

Mieszkania 2 pok.− sprzedaż
Szpitalna 85 m2 – 120 tys. USD
ok. Długiej 78 m2 – 250 tys. zł
Siemiradzkiego 75m2 – 300 tys. zł
Grodzka 65 m2 – 380 tys. zł
Rej, ul. Wielopole – 61m2 – 161 tys. zł
Basztowa 60 m2 – 276 tys. zł
Rej. Zwierzynieckiej 58 m2 – 261 tys. zł
Siemiradzkiego 54m2 – 195 tys. zł
Starowiślna 54m2 – 150 tys. zł
Krowoderska 53 m2 – 200 tys. zł
Radziwiłłowska – 53m2 – 197 tys. zł
Rej. ul. Szlak 52m2 – 161 tys. zł
Rej. ul. Wielopole 50m2 – 140 tys. zł
Salwator 48 m2 – 155 tys. zł
Racławicka 37m2 – 124 tys. zł
Radziwiłłowska 32m2 – 125 tys. zł

LICENCJE ZAWODOWE NR 738, 3589

Mieszkania 3pok. i większe – sprzedaż
Studencka 185 m2 – 680 tys. zł
Karmelicka 140 m2 – 470 tys. zł
Karmelicka 137 m2 – 420 tys. zł
Siemiradzkiego 136 m2 – 350 tys. zł
Batorego 125 m2 – 385 tys. zł
Lea 123 m2 – 400 tys. zł
Siemiradzkiego 118 m2 – 470 tys. zł
Grabowskiego 106 m2 – 133 tys. USD
Sienkiewicza 98 m2 – 340 tys. zł
Syrokomli 97 m2 – 330 tys. zł
Królewska z garażem 90 m2 – 450 tys. zł
Urzędnicza 82 m2 – 245 tys. zł
Straszewskiego 82 m2 – 270 tys. zł
Staszica 82 m2 – 290 tys. zł
Bronowice 80m2,taras,m.postojowe,
wys.standard – 288 tys. zł.

Lokale użytkowe – sprzedaż
Rejon Królewskiej 35 m2 – 65 tys. zł

Lokale użytkowe – wynajem
Kazimierz 80m2 – 2500 zł
Obręb Plant 63m2 – 10 700 zł +VAT

Zwierzyniecka 64 m2 – 6 400 zł + VAT
Bujwida 35 m2 – 800 zł brutto
Okolice Al. Słowackiego 70 do 240 m2 –od
15 do 18 zł + VAT
Kazimierz od 17 – 54 m2 biurowe – od 500 – 1,600 zł

Kamienice – sprzedaż
Kazimierz 1532 m2 cz. wolna – 750 tys. USD
Kazimierz 1447 m2 cz. wolna – 750 tys. USD
Kazimierz 800 m2, wolna – 2,2 mln zł
Podgórze 1193 m2 cz. wolna – 250 tys. USD
Podgórze 1000 m2 wolna – 420 tys. USD
Krowodrza 430m2 cz. wolna – 850 tys. zł
Podgórze 400 m2 cz. wolna – 100 tys. USD
Podgórze 250 m2,wolna, dz.15 a – 1 mln zł
Salwator 1400 m2 – 300 tys. USD – w poł. wolna
Rej. Wawelu 900 m2 – 2 mln USD
Rej. Pawiej 50% udz. – 230 tys. USD

Mieszkania / Domy − wynajem
Lenartowicza 65 m2 2 pok.– 1000 zł + media
Kazimierz 50m2 2 pok. – 900 zł + media
Kazimierz 43m2 2pok. – 800 zł + media

POSZUKUJEMY:  działek – zabudowa
bliźniacza lub szeregowa

Sprzedaż na zasadach wyłączności:
Kazimierz – kamienica: 1400 m2 powierzchni mieszkalnej, 300 m2 strychu, 250 m2 ładnie sklepionych piwnic – wolna, cena 2,5 mln zł
Stare Podgórze – udział 1/3 w kamienicy, możliwość podziału fizycznego 230 tys. zł

W.JUSTOWSKA , 5letni, elegancki,
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
KATOWICKA – 24m2, 1pok., 700 zł.,
WROCŁAWSKA – 52m2, 2pok., 1000 zł.,
RACŁAWICKA – 2 pok., wys. parter. – 1200zł.
KOMANDOSÓW – 37m2, 2 pok., V/X, 1000zł.
BOCHEŃSKA – 65m2, 2pok., 800 zł.

BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

ZAPOLSKIEJ −  66m2, 2pok., 1500 zł.,
BONEROWSKA – 66m2, 2p., 1350 zł.,
ODRZAŃSKA – 30m2., 2pok., 550 zł.,
KATOWICKA – 44m2, 2p., I/II, 1000 zł.
DIETLA – 40 m2, 2p., parter, 900 zł.
DUZA GÓRA – 62m2, 3 p., IIp.,950 zł.
KAZIMIERZA WLK. – 120m2, 3pok., 1100 zł.,
BOH.WRZEŚNIA – 80m2, 3p., 800 zł.,
CENTRUM D − 63m2, 3pok., 1000 zł.,
KOBIERZYNSKA –  63m2, 3pok., 900 zł.
KAPELANKA – 3pok., 100m2, 2000 zł.,
RYNEK KLEPARSKI – 3p., 100 m2, IIp., 1600 zł.
OPOLSKA – 45m2, 3pok., 1000 zł.
OS. ZŁOTEGO WIEKU – 50m2, 3 pok., wys. parter, 900 zł.
BOROWEGO – 108 m2, parter, dwupoziomowe, 3500 zł.
TURNIEJOWA – 60 m2, 3 p.,1200 zł.
SZLAK – 150 m2, 4 pok. 2 łazienki, − 3500 zł

DOMY WYNAJEM:
SUCHARSKIEGO – 300m2, 4000 zł.
SWOLEŻEROW ( Olsza ) – 1/2 bliźniaka, 110 m2, garaż, 2000 zł.,
HOFFMANA – 420 m2, wys. standard, 2500 USD

W ofercie  także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:
OK.KASZTANOWEJ – 10 arów, 214 m2, 220 000 USD
WĘGRZCE – 2,2 ara, 150 m2, 350 000 zł.
WIELICZKA – 10 arów, 130m2, możliwość adaptacji poddasza
100m2,nowy, stan surowy zamknięty, 210 000 zł.
RAKUŚ, 5 a., 400 m2,  180 000 USD
WOLA JUSTOWSKA – 420m2, 13a., 350 000 USD
KRÓLOWEJ JADWIGI – 1/2 bliźniaka, 240m2, 5a., 370 000 zł.,

LOKALE WYNAJEM:
 SŁOWACKIEGO, parter. – 1200 zł.
WIŚLNA – 141 m2, 5 pok., IIp, 30zł/m2 + VAT
ZABŁOCIE – 166m2, Ip., 20zł/m2.
MIKOŁAJSKA – 18m2, witryna, front, 1900 zł,

DZIAŁKI:
MODLNICA − 36 arów 180 000 zł.
MORAWICA − 63 ary, budowlano−rolna, 70.000 zł.
WIELICZKA – działki 10  do 20 arów, uzbrojone, 10 000 zł./ar
LIBERTÓW – 10 arów, 10 000 zł/ar

Mieszkania trzypokojowe
ul. Podewdorze 57m.kw. − 120.000zł z garażem
ul. Komandosów 58m.kw. − 150.000zł
ul. Pszona 81m.kw. − 195.000zł
ul. Fiołkowa 80m.kw. − 265.000zł (nowe wykończone)
ul. Marchołta 75m.kw. − 230.000zł (nowe, wykończone)
Ul. Łokietka 48m.kw. − 145.000zł
ul. Lea 69m.kw. − 315.000zł (nowe wykończone)
ul. Fatimska 90m.kw. − 240.000zł (nowe, wykończone)
Al. Słowackiego 80m.kw. − 230.000zł
ul. Wrocławska 60m.kw. − 170.000zł
ul. Kluczborska 57m.kw. − 135.000zł
ul. Zarzecze 55m.kw. − 173.000zł
ul. Halszki 74m.kw. − 250.000zł (nowe, wykończone)
ul. Wielicka 67m.kw. − 180.000zł (nowe, wykończone)
ul. Gersona 52m.kw. − 130.000zł
os. Oświecenia 75m.kw. − 170.000zł
ul. Czarnogórska 88m.kw. − 160.000zł

Mieszkania czteropokojowe
Żabiniec 90m.kw. − 290.000zł (nowe wykończone)
ul. Rydla 85m.kw. − 280.000zł (nowe, superkomfortowe)
ul. Pszona 85 m.kw. − z garażem, nowe wykończ. − 340.000zł
ul. Krowoderska 100m.kw. − 320.000zł
ul. Ściegiennego 67m.kw. − 135.000zł
ul. Czarnogórska 70m.kw. − 150.000zł
os. Piastów 73m.kw. − 186.000zł (nowe, wykończone)
os. Oświecenia 92m.kw. − 270.000zł (nowe, wykończone)
ul. Senatorska 65m.kw. − 224.000zł
os. Piastów 56m.kw. − 120.000zł

Mieszkania dwupokojowe
ul. Filipowicza 52m.kw. − 155.000zł (nowe wykończone)
ul. Lublańska 38m.kw. − 121.000zł
ul. Włodkowica 52m.kw. − 138.000zł
ul. Pszczelna 60m.kw. − 165.000zł (nowe wykończone)
ul. Aleksandry − 48m.kw. − 125.000zł
ul. Kościuszki 48m.kw. − 150.000zł
ul. Senatorska 48m.kw. − 170.000zł
ul. Śląska 56m.kw. − 155.000zł
ul. Piastowska 44m.kw. − 160.000zł
ul. Podłęska 48m.kw. − 131.000zł (nowe, wykończone)
Al. Słowackiego 53m.kw. − 160.000zł (bud. odsunięty
od ulicy)
ul. Wielicka 48,5m.kw. − 150.000zł (nowe, wykończone)
ul. Turniejowa 51m.kw. − 141.000zł
ul. Rydla 47m.kw. − 155.000zł
ul. Kalwaryjska 80m.kw. − 165.000zł + antresola
os. Podwawelskie 36m.kw. − 95.000zł
ul. Okólna 37m.kw. − 72.000zł
ul. Śliczna 50m.kw. − 145.000zł
ul. Mazowiecka 37m.kw. − 130.000zł (idealne pod biuro)
ul. Chmieleniec 52m.kw. − 144.000zł (nowe z garażem)
ul. Obozowa 38m.kw. − 130.000zł (nowe wykończone)
os. Tysiąclecia 40m.kw. − 88.000zł
ul. Teligi 38m.kw. − 90.000zł
os. Bohaterów Września 41m.kw. − 85.000zł
os. Bohaterów Września 47m.kw. − 110.000zł
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
ul. Łokietka – 48 m2 – 165.000 zł (I piętro)

Oferta specjalna !!!

ul. Kazimierza Wlk. – 50 m2 – 2 pokojowe, rozkładowe, hipot. – 150.000 zł
ok. Wrocławskiej – 57 m2 + m. postoj. – 230.000 zł (nowe, wykończone)
ok. Kazimierza Wlk. – 56 m2 + m. postoj. – 250.000 zł (nowe wykończ. – teren ogrodz.)
ok. Senatorskiej – 50 m2 – 2 pokojowe – 160.000 zł (po gener. remoncie – b. ładne)
Garaż! – Kazimierz Wlk. – 22.000
ul. Racławicka  garsoniera nowa do wynajęcia – tanio !!!

ul. Krowoderskich Zuchów – 50 m2 –165.000 zł
(po gener. remoncie)
ul. Krowoderska – 72 m2 – 200.000 zł
ul. Dąbie – 54 m2 – 180.000 zł (po gener. re−
moncie)
ul. Wawelska – 73 m2 – 200.000 (nowe, wy−
kończone)
os. Oświecenia – 72 m2 – 150.000 zł
os. Dywizjonu 303 – 155.000 zł – II piętro,
b. ładne!
ul. Wielicka – 60 m2 – 120.000 zł
Kurdwanów! – apartament 80 m2 – 3 pokojo−
wy, luksusowo wykończony + m. postoj., te−
ren ogrodz. I strzeżony – 330.000 zł
ul. Oboźna – 61 m2 – 320.000 zł (nowe, wy−
kończone)
ul. Armii Krajowej – 80 m2 + garaż – 350.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Lea – 70 m2 – 300.000 zł (nowe wykończone)
ul. Zaczarowane Koło – 64 m2 – 260.000 zł
(nowe, wykończone)

Mieszkania czteropokojowe
ul. Majora – 77 m2 – 210.000 zł
ul. Senatorska – 65 m2 – 225.000 zł (po remoncie)
ul. Radzikowskiego – 100 m2 – 300.000 zł
(nowe)
ul. Zaczarowane Koło – 120 m2 – II poziomo−
we (nowe, wykończone) – cena do uzgod−
nienia
ul. Fiołkowa – 91 m2 z garażem – 300.000 zł
(nowe)
os. Żabiniec – 105 m2 – 200.000 zł
ul. Łokietka – 100 m2 – 300.000 zł (nowe)

JEDNOPOKOJOWE
CENTRUM A 32m2 II/IV po remoncie − 85,000 zł
SKAWINA 39m2 do remontu − 55,000 zł
KROWODRZA ul. GZYMSIKÓW V/V 30m2 − 92,000 zł
ul. KUŻNICY KOŁĄTAJOWSKIEJ wys. parter/IV 34m2 − 115,000 zł
os. HANDLOWE IV/VI 26m2 − 68,000 zł
os. CENTRUM C I/V 33m2 − 85,000 zł
ul. ZWIERZYNIECKA 46m2 II/III − 198,000 zł
ul. BIAŁOPRĄDNICKA 39m2 II/IV − 143,000 zł
Al.DASZYŃSKIEGO 35m2 III/IV − 105,000 zł
KROWODRZA 34m2 parter/IV,nowe, b.wysoki stand.− 125,000 zł
KURDWANÓW 35,5m2 II/X − 65,000 zł
HUTA os. Na Stoku 27m2 III/IV − 49,000 zł
CENTRUM al. Prażmowskiego 39,5m2 parter/III − 99,000 zł
os. RUCZAJ ul. Szuwarowa 33m2 parter/III − 115,000 zł
os. ZŁOTY WIEK 28m2 parter/IV − 74,000 zł

DWUPOKOJOWE
os. STALOWE 45m2 II/IV − 93,000 zł
os. PIASTÓW 37m2 I/IV − 89,000 zł
PRĄDNIK CZERWONY ul. ROZRYWKI X/X 56m2 − 149,000 zł
ul. RACŁAWICKA I/IV 44m2 − 165,000 zł
ul. RETORYKA II/VI plomba, 49m2 − 249,000 zł
os. NA SKARPIE II/II 52m2 − 114,000 zł
os. ZGODY IV/IV 38m2 − 88,000 zł
ALEJA 29−go LISTOPADA 53m2 parter/IV − 145,000 zł
BRONOWICE ul. Sołtysa Dytmara 60m2 parter/III +garaż − nowe − 269,000 zł
os. TEATRALNE 62m2 III/III − 147,000 zł
ul. RYDLA 52m2 III/III − 155,000 zł
os. ZIELONE 46m2 II/III − 86,000 zł
ul. MAZOWIECKA 39m2 parter/V − 130,000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY
BIELANY 220m2 + 6,5ar 120.000 USD
ŁAPANÓW 240m2 + 18ar – 110.000 zł
GDÓW 220m2 + 5,6ar − 210,000 zł
TONIE 80m2 do remontu, 10ar − 200,000 zł
RZĄSKA 165m2 +2ar − 199,000 zł
KLINY 300m2 +3ar, 6−cio letni − 570,000 zł
KAMIENICA PLAC NA GROBLACH I/II 308m2 − 5,000zł/m2
OFERTA DLA FIRMY
PRĄDNIK BIAŁY 220m2 +4,5ar − 400,000 zł

DZIAŁKI
ŁAGIEWNIKI 4,3ar 110.000zł
NARAMA 12ar 24.000zł
KOMERCJA 1,5ha + budynki 300m2 przy E−7 – 390.000 zł
JERZMANOWICE 28ar − 126.000 zł
UJAZD 36ar budowlano−rolna, 14ar budowlane − 110,000 zł
GARLICA DUCHOWNA 20,28ar budow−rolna, wszystkie media − 99,000 zł
WĘGRZCE 32ar − 195,000 zł
KRAKÓW−SIDZINA 11,5ar, pełne uzbrojenie, pozw. na budowę − 100,000 zł
BRONOWICE WIELKIE 8ar − 210,000 zł

OFERTA SPECJALNA NA WYŁĄCZNOŚĆ
MARSZOWIEC gm. ZIELONKI bud., uzbr. − 12,08ar − 175,000 zł
PRZYBYSŁAWICE gm. ZIELONKI 12,46ar bud., uzbr., widokowa − 119,000 zł

GARSONIERA
GRZEGÓRZKI ul. Prochowa 30m2 II/IV − 80,000 zł

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
OKOLICZNYCH GMINACH

31−147 Kraków

ul. Długa 51/4 I p.
tel/fax: 632−01−21
tel: 631−88−31, 631−88−30, 632−13−14
0601−809−737 , 0606−252−965

PENSJONAT W ZAWOJI
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
Gromnik pow. Tarnów, przy
drodze asfaltowej, prąd,
gaz, płasko położona. Cena
1500 zł/a w rozliczeniu może
być sam. Skoda Fabia, Seat,
VW do 4 lat Tel. 74/8171084

Działka rekreacyjna w tym
część stawu w przekwalifiko−
waniu na budowlaną o
pow. 1,30 ha, gm Zielonki.
Cena 250.000 zł. Tel. 012/
4194136, 0501/517037

Działka rekreacyjna, Krynica
Górska, 5 a, altana, woda,
prąd. Cena 3500 zł. Tel. 012/
6565799, 012/2597810. 0505/
164096

Działka rekreacyjno − bu−
dowlana, 80a + 20 a las,
południowy stok, media, 24
km na południe od Krako−
wa. Cena 2500 zł/a. Tel. 012/
4124589

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Sprzedam nowy dom 274 m2,
działka 6a, Michałowice I (w granicy
Bibic i Michałowic), 600 m od drogi E7,
w enklawie trzech budynków jednoro−
dzinnych.

Pow. użytkowa : 164 m2

Poddasze – 110 m2 – do adaptacji.Dach wykonany z niemieckiej dachówki Creaton
(karpiówka), stolarka dzienna (Wołomin SA),
dom maksymalnie docieplony, piec 2−obiegowy
Vallant, garaż 2−stanowiskowy, brama typu
Hormann, wjazd z drogi asfaltowej, pełna
zewnętrzna iluminacja domu, automatyczne
zraszacze trawy, wszystkie media + telefon,
pełne zagospodarowanie terenu.
Cena 550.000 zł

Tel. 12/415−18−40,
0602 175−121, 0501 477−629

Biuro: Kraków, ul. Klimeckiego 14, Stała Wystawa Budownictwa paw. D /35;
tel./fax. (12) 652−76−59, 0507 066�899, e−mail: janza@ruczaj.pl

− remonty
− kosztorysy
− inwestycje
− adaptacje
− budynki mieszkalne
− pawilony handlowe
− hale produkcyjne

NOWY PIĘKNY DWOREK
(1 km od granicy Kraków –
Wieliczka), widokowa działka
13 arów, 200 m2, ciekawy
architektonicznie, antresola,
wysoki standard materiałów, do
zamieszkania, sprzedam.

Cena 410 tys. złTTTTTel. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126

DLA DUŻYCH INWESTORÓW
Działka o pow. 141 ar (M1 i UC) Centrum Krakowa Dzielnica

Śródmieście, w rozwidleniu ulic Mogilskiej i Meisnera.
Cena 100 USD za 1 m2

Działka o pow. 194 ar (PS) Kraków Dzielnica Podgórze−Rybitwy,
ul. Przewóz. Cena 24 USD za 1 m2

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub 502 54 97 82

ZBUDUJEMY NOWY DOM
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Działka rolna 32 a, z wido−
kiem na Kraków, Trojanowi−
ce, na działce 4 a malin.
Cena 10.000 zł. Tel. 0600/
070063

Działka rolna, uzbrojona, 29
a, Pękowice. Cena 60.000 zł
+ 12 a ze starym drzewosta−
nem nad rzeką Białuchą
(gratis). Tel. 0600/070063

Działka usługowo – mieszkal−
na, 1380 m2, wszystkie me−
dia, os. Jugowice, Kustronia.
Cena 220 zł/m2, całość ok.
300.000 zł. Tel. 015/8324387

Działka, Dobczyce, 10a bud.
+ orna i las, media, spokoj−
ne miejsce. Całość 12.000
Euro. Tel. 0502/594141, 0502/
594080

Działkę budowlaną 11a,
okolice Myślenic − sprzedam.
Cena 20.000 (do negocjacji)
Tel. 0604/608960, 0606/
853547

Działkę budowlaną 12 a,
Suchoraba, przy trasie Kra−
ków – Tarnów, pozwolenie
na budowę, przy drodze as−
faltowej. Cena 24.000 zł Tel.
12/6495780, 0503/047045,
0501/349553

Działkę budowlaną o pow.
1 a 89 m2, drewniany do−
mek, prąd, woda, Kraków −
Prokocim, ul. Smolna. Cena
30.000 zł Tel. 32/7854516 wie−
czorem
Działki − dwie, M−4, z decy−
zjami WZiZT, przy ul. Kamedul−
skiej. Cena 30.000 zł/a każ−
da. Właściciel. Tel. 12/

4297172, 12/4299005
Działki – dwie, po 15 a, w Miet−
niowie, 5 km na południe od
Wieliczki, woda, gaz. Cena
3000 zł/a Tel. 12/2882275
Działki budowlano−rekre−
acyjne, 10 i 18 a, uzbrojone,
przy lesie, blisko rzeka, stawy
karpiowo−pstrągowe, dobry
dojazd, Oksa n/Nidą. Cena
1200 zł/a Tel. 41/3808027

INNE
Dwór 900 m2, rezydencja,
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
12/4230051

Mieszkanie w okolicy Salwa−
tora, ok. 50 m2, parter lub I
piętro, chętnie do remontu.
Tel. 012/4252515
Mieszkanie w systemie TBS, o
pow. 70−80 m2, w Krakowie
lub przedpłatę w trakcie re−
alizacji budowy, do 80.000 zł

– odkupię. Tel. 0603/639827,
12/6575931
Mieszkanie, małe, Kozłówek,
Wola Duchacka, Piaski − pil−
nie kupię, bez pośredników.
Tel. 12/4255407
Mieszkanie, ok. 70 m2, bez
pośrednictwa, nowe bud.,
Prądnik Czerwony/Biały, nie
parter, z garażem (w rozlicz.
2 pok. + garaż), 0507/
729039, 0605/672547, e−mail:
marcelk@tlen.pl
Mieszkanie, w Krakowie, mi−
nimum 50 m2, maksymalnie
100.000 zł Tel. 12/2565640,
0606/659683

DOMY
Dom do 130 m2, w rejonie
Radziszowa, Paszkówki lub
Brzeźnicy, działkę do 20 a.
Tel. 12/2627684 po 20.00,
0505/269117
Dom do remontu lub rozpo−
częta budowa, do 60.000 zł,
do zamieszkania: do 110.000
zł, ok. płd. Krakowa. Tel. 12/
6579877

Dom do remontu lub wykoń−
czenia, z dobrym dojazdem
do centrum, w Krakowie lub
okolicy, bezpośrednio − ku−
pię. Tel. 0605/681493

Dom do remontu, w okolicach
Węgrzc, Michałowic, Zielonek,
do 70.000 zł Tel. 12/2622037 do
15.00, 0692/034498

Dom do remontu, z widoko−
wą działką lub widokową
działkę (ok. 20−30 a), w oko−
licy Krakowa (do 25 km) Tel.
0501/433040

Dom lub gospodarstwo rol−
ne z dostępem do Jeziora
Dobczyckiego. Tel. 0601/
400306

Dom nowy, w Wieliczce,
może być w stanie surowym.
Tel. 0605/980149

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Potrzebujesz pieniędzy ?
Chcesz wybudować lub kupić nieruchomość ?

A może masz już nieruchomość i potrzebujesz gotówki?

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507

Samodzielny budynek
(dworek) 520 m2,

przy ul. Berka Joselewicza
– wynajmę.

Wiktor Sp. z o.o.               Kraków, ul. Miodowa 26
tel. (12) 422−03−62

Lokale, klasy szkolne,
pracownie komputerowe

– wynajmę.

DO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIA

LUB SPRZEDAŻYLUB SPRZEDAŻYLUB SPRZEDAŻYLUB SPRZEDAŻYLUB SPRZEDAŻY

Obiekt komercyjnyObiekt komercyjnyObiekt komercyjnyObiekt komercyjnyObiekt komercyjny

210 m2210 m2210 m2210 m2210 m2

przy ul. Wielickiejprzy ul. Wielickiejprzy ul. Wielickiejprzy ul. Wielickiejprzy ul. Wielickiej

tel. 0502 330−874tel. 0502 330−874tel. 0502 330−874tel. 0502 330−874tel. 0502 330−874
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Superkomfortowe,
umeblowane apartamenty

o powierzchni 140 m2
oraz 50 m2,

w luksusowej kamienicy,
u zbiegu ulicy Grodzkiej

i Rynku Głównego –
wydzierżawię.

Tel. (12) 421−82−80
lub

0600 404−209

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Dom w nowoczesnym stylu,
działka min. 7 a, w cichym
miejscu, min. 200 m2, zdecy−
dowanie ku. Tel. 12/2692213

Dom wolnostojący ok. 150
m2, atrakcyjne położenie i
cena w północno−zachod−
niej części Krakowa i obrze−
żach. Tel. 0601/787088, po
20−tej 012/4251720

Domek − mały, murowany,
do remontu, może być z za−
budowaniami godpodar−
czymi, do 40 km od Krako−
wa, do 60.000 Tel. 12/
2661160 po 20.00

Domek do 100 m2, na wido−
kowej działce, do 40 km od
Krakowa, może być letnisko−
wy. Tel.  12/6616261 po 17.00

Domek letniskowy, koniecz−
nie z mediami, do 40.000 zł,
do 50 km od Krakowa. Tel.
12/6472740 po 21.00

Domek na małej działce, do
remontu, do 80.000, w Kra−
kowie lub bliskiej okolicy, w
rozliczeniu może być miesz−
kanie (27 m2) Tel. 12/
6498557

DZIAŁKI

Działkę budowlaną 10 a, w
odległości do 30 km na po−
łudnie od Krakowa. Tel.
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